


Odlehčovací služba Pírko nabízí během celého roku 
krátkodobé pobyty osobám s mentálním, kombinovaným 
a zdravotním postižením a s poruchou autistického 
spektra ve věku od 7 do 64 let. Cílem služby je nabídnout 
těmto lidem ubytování v kombinaci s volnočasovými 
aktivitami. Pečujícím osobám tak umožnit odpočinek 
od psychicky i fyzicky náročné péče o své blízké.

Ubytování je poskytováno v 1lůžkových pokojích Domova 
Radost pro osoby s postižením. Uživatelům je k dispozici 
venkovní kryté posezení, zahrada s bazénem, venkovní 
trampolína a další prostor pro sportovní vyžití.

Pírko pro osoby s postižením v Merklíně je jednou ze sociálních služeb, které 
poskytuje Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy.

Kontakty: Pírko pro osoby s postižením
 Na Radosti 194, 334 52  Merklín u Přeštic
 e-mail: osradost.zapad@diakonie.cz 
 tel.: 377 912 205, mobil: 773 683 191
 www.diakoniezapad.cz

NABÍZÍME

15 do 64 let.

pirko@diakoniezapad.cz
tel.: 773 683 190


